Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Departamento de Assistência Estudantil

OFÍCIO Nº 128/2022/DAEST - PROGESP/UFAM
Manaus, 25 de maio de 2022.

Assunto: Resultado da Interposição de Recursos - Edital 006/2022 - Auxílio Creche -
Campus Manaus

A Comissão de Análise de Recursos, instituída na Portaria GR nº 670, DE

18 DE ABRIL DE 2022 (Doc. SEI 0950874), referente aos Editais da Assistência
Estudantil (campus Manaus), torna público o resultado da interposição de recursos
do Edital 006/2022 - Auxílio Creche:

EDITAL 006/2022 - AUXÍLIO CRECHE

 MATRÍCULA NOME CURSO REGIME STATUS
1 21550588 ADRIANA FERREIRA RAMOS IH06-Serviço Social AC Indeferido

2 21852387 EDWIN LUIGI FARIAS DE
VASCONCELOS IH25-Arquivologia AC Indeferido

3 22052100 FELIPE FRANCISCO RAMOS DE
ARAUJO CRUZ IE09-Química - Licenciatura AC Indeferido

4 21954279 INGRID TAYANE MENDONCA PINHEIRO FG03-Engenharia de Pesca AC Indeferido
5 21550121 JHENNIFER SOUZA DE ALBUQUERQUE FS01-Farmácia AC Indeferido
6 21854997 JOHN HEBERT BATISTA DA SILVA FD01-Direito AC Indeferido
7 22154068 KELLY ANNE TEIXEIRA TORRES FG05-Engenharia de Alimentos AC Indeferido
8 21554870 KLISSIA ARLINDA REIS SILVA IE17-Engenharia de Software AC Indeferido
9 21354833 MARESSA CABRAL RIBEIRO FT08-Engenharia de Materiais AC Indeferido

10 21851342 SARAH OLIVEIRA DE LIMA FE06-FP-Psicologia - Formação do
Psicólogo AC Indeferido

11 21751858 STERFANNY MONIQUE COELHO DE
SEIXAS FE03-Pedagogia AC Indeferido

Atenciosamente,

MONIQUE PIRES DA SILVA
Presidente - SIAPE nº 2396463

KEISE RAIANE FRANCO
FERNANDES

Membro - SIAPE nº 3120495

LORRANE SOUZA LOPES
Membro - Matrícula SIAPE nº

2397542

TAMIRYS FONSECA DE
ANDRADE

Membro - SIAPE nº 2427259

JÉSSICA FERNANDA DE FREITAS
EUFRÁZIO

Membro Suplente - SIAPE nº
2377410

Documento assinado eletronicamente por Monique Pires da Silva,
Assistente em Administração, em 26/05/2022, às 10:49, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8

Ofício 128 (1005822)         SEI 23105.020485/2022-07 / pg. 1

de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Keise Raiane Franco Fernandes,
Administrador, em 26/05/2022, às 10:53, conforme horário oficial de
Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Lorrane Souza Lopes, Assistente
em Administração, em 26/05/2022, às 10:54, conforme horário oficial de
Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Tamirys Fonseca de Andrade,
Coordenadora da Comissão, em 26/05/2022, às 11:09, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Jéssica Fernanda de Freitas
Eufrázio, Secretária, em 26/05/2022, às 11:11, conforme horário oficial de
Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Maria Vanusa do Socorro de
Souza Firmo, Pró-Reitora, em 27/05/2022, às 17:01, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1005822 e o código CRC 5339699E.

Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário

Senador Arthur Virgílio Filho, Prédio Administrativo da Reitoria (Térreo), Setor Norte -
Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 1795 ou 99122-8231

CEP 69080-900, Manaus/AM, daest@ufam.edu.br

Referência: Processo nº 23105.020485/2022-07 SEI nº 1005822

Ofício 128 (1005822)         SEI 23105.020485/2022-07 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 128 (1005822)